
 
 
 
 
 

 
PORTO CONTE RICERCHE 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

N. 109 del 11.07.2024 
 

Oggetto:  Nomina Commissione per procedura comparativa pubblica, per titoli ed esami, finalizzata 
all’affidamento di un incarico di lavoro autonomo quale componente monocratico 
dell’organismo di vigilanza ex decreto legislativo 231/2001 e s.m.i di Porto Conte Ricerche 
s.r.l. 

 
Il sottoscritto dr. Gavino Sini, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche SRL, con sede 
in Tramariglio - SP 55 km 8,400 - 07041 Alghero (SS), P.Iva 01693280909, 
 
PREMESSO CHE in data 02.05.2024 è stata avviata, in forza della determina n. 64 del 02.05.2024 una 
procedura comparativa pubblica, per titoli ed esami, finalizzata all’affidamento di un incarico di lavoro 
autonomo quale componente monocratico dell’organismo di vigilanza ex decreto legislativo 231/2001 e 
s.m.i di Porto Conte Ricerche s.r.l.; 
 
PRESO ATTO CHE  
- nell’avviso pubblicato sul sito istituzionale di Porto Conte Ricerche è stata indicata la data del 

29.05.2024 alle ore 11.00 come termine ultimo per la presentazione delle candidature; 
- entro i termini, cosi come rilevato dal protocollo, sono pervenute n. 14 candidature; 
- ai sensi dell’art. 9 dell’avviso è necessario provvedere alla nomina di un’apposita Commissione; 
 
CONSIDERTATO CHE 
- Con nota ns prot. n. 0200 del 31.05.2024 è stato richiesta al direttore generale dell’Agenzia 

Sardegna Ricerche la disponibilità della dott.ssa Alessandra Gugliotta, Quadro direttivo, in qualità di 
componete esterno esperto alla Commissione; 

- Con nota ns prot. n. 0201 del 31.05.2024 è stato richiesta al Direttore generale dell’Azienda 
Speciale Parco di Porto Conte la disponibilità del dott. Giovanni Solinas, Responsabile del Servizio 
Affari Legali e Risorse Umane, in qualità di Presidente della Commissione; 

- Sono stati rilasciate entrambi i nulla osta; 
 

DETERMINA 
- di nominare la seguente Commissione  

▪ Presidente dott. Giovanni Solinas 
▪ Componente dott.ssa Alessandra Gugliotta 
▪ Componente dott.ssa Tonina Roggio (componente interno) 

- di dare inizio alle attività della Commissione esaminatrice a partire dalla data della presente 
determinazione; 

- di riconoscere ai Componenti esterni della Commissione esaminatrice i compensi ed i rimborsi 
previsti dal “Regolamento per la determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti 
delle Commissioni esaminatrici nelle procedure di reclutamento di personale” adottato in data 
26.01.2021. 

 
L’Amministratore Unico 

Porto Conte Ricerche 
Dr. Gavino Sini  

 


